中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） ﹝2015﹞31号

关于发布实施《实验室认可指南》（CNAS-GL01：2015）的通知
各有关机构、评审员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）为了使申请/已获认可的实验室更好地理解和执行CNAS认可政策、要求，了解CNAS实验室认可步骤和程序，特对《实验室认可指南》（CNAS-GL01:2006）进行了修订。

《实验室认可指南》（CNAS-GL01：2015）于2015年3月20日批准发布，并于发布之日起实施，各有关机构和评审员可以从CNAS的网站“www.cnas.org.cn/实验室认可/实验室认可文件及要求/认可规范/认可指南”中下载使用。

特此通知！

中国合格评定国家认可委员会秘书处

2015年3月20日

  抄送： 本秘书处：存档（2）。
中国合格评定国家认可委员会秘书处     2015年3月20日印发

- 1 -